
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/467/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 103 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 129 155,09 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 106 574,06 zł i dochody majątkowe o kwotę 22 581,03 zł. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na rok 2023 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów budżetu 
po zmianach wynosi 84 681 552,84 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 129 155,09 zł, w tym wydatki bieżące 
zmniejszyć o kwotę 390 844,91 zł a wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 520 000,00 zł. Dokonać zmian 
w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 89 323 549,64 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym związanym z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4. Plan dochodów i wydatków po 
zmianach wynosi 4 774 500,21 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 6916



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/467/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 8 września 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 35 152,00 0,00 424,00 35 576,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   35 152,00 0,00 424,00 35 576,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 152,00 0,00 424,00 35 576,00 

758  Różne rozliczenia 20 679 201,00 0,00 93 615,06 20 772 816,06 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   20 679 201,00 0,00 93 615,06 20 772 816,06 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 51 434,06 51 434,06 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 298 444,00 0,00 42 181,00 17 340 625,00 
852  Pomoc społeczna 783 616,00 0,00 12 535,00 796 151,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6916



   783 616,00 0,00 12 535,00 796 151,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

516 068,00 0,00 12 535,00 528 603,00 

bieżące razem: 73 713 282,96 0,00 106 574,06 73 819 857,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

168 647,30 0,00 0,00 168 647,30 

majątkowe 
758  Różne rozliczenia 0,00 0,00 22 581,03 22 581,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 22 581,03 22 581,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 22 581,03 22 581,03 

majątkowe razem: 10 839 114,79 0,00 22 581,03 10 861 695,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 169 604,45 0,00 0,00 5 169 604,45 

Ogółem: 84 552 397,75 0,00 129 155,09 84 681 552,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 338 251,75 0,00 0,00 5 338 251,75 

  
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6916



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/467/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 8 września 2023 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 296 956,71 4 506 526,39 1 854 789,94 86 300,00 1 768 489,94 2 651 736,45 0,00 0,00 0,00 0,00 10 790 430,32 10 790 430,32 976 178,17 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 15 311 956,71 4 506 526,39 1 854 789,94 86 300,00 1 768 489,94 2 651 736,45 0,00 0,00 0,00 0,00 10 805 430,32 10 805 430,32 976 178,17 0,00 0,00 
przed zmianą 11 349 152,59 1 201 222,27 1 201 222,27 0,00 1 201 222,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 147 930,32 10 147 930,32 976 178,17 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 11 364 152,59 1 201 222,27 1 201 222,27 0,00 1 201 222,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 162 930,32 10 162 930,32 976 178,17 0,00 0,00 
przed zmianą 934 468,44 803 824,44 803 824,44 11 716,00 792 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 644,00 130 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 434 468,44 803 824,44 803 824,44 11 716,00 792 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 644,00 630 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 808 124,44 677 624,44 677 624,44 3 516,00 674 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 1 308 124,44 677 624,44 677 624,44 3 516,00 674 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 500,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 023 653,22 7 968 453,22 7 562 814,92 6 207 071,52 1 355 743,40 83 951,00 253 000,00 68 687,30 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 993 653,22 7 938 453,22 7 532 814,92 6 207 071,52 1 325 743,40 83 951,00 253 000,00 68 687,30 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 649,15 465 649,15 381 698,15 35 539,25 346 158,90 83 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 435 649,15 435 649,15 351 698,15 35 539,25 316 158,90 83 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 152,00 35 152,00 35 152,00 17 640,00 17 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 35 576,00 35 576,00 35 576,00 17 640,00 17 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75110 Referenda 

ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

po zmianach 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 002 830,53 33 029 630,53 29 500 090,53 23 541 760,45 5 958 330,08 3 036 040,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 973 200,00 973 200,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -403 803,91 -373 803,91 -373 803,91 0,00 -373 803,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6916



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 599 026,62 32 655 826,62 29 126 286,62 23 541 760,45 5 584 526,17 3 036 040,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 943 200,00 943 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 171 185,17 18 197 985,17 17 852 485,17 15 347 674,05 2 504 811,12 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 973 200,00 973 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390 553,91 -360 553,91 -360 553,91 0,00 -360 553,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 780 631,26 17 837 431,26 17 491 931,26 15 347 674,05 2 144 257,21 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 943 200,00 943 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645 862,00 645 862,00 598 862,00 0,00 598 862,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 250,00 -13 250,00 -13 250,00 0,00 -13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 632 612,00 632 612,00 585 612,00 0,00 585 612,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 415 675,32 2 671 058,00 1 889 778,49 1 191 361,00 698 417,49 1 000,00 780 279,51 0,00 0,00 0,00 744 617,32 744 617,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 535,00 12 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 535,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 458 210,32 2 683 593,00 1 889 778,49 1 191 361,00 698 417,49 1 000,00 792 814,51 0,00 0,00 0,00 774 617,32 774 617,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 042 438,32 1 297 821,00 1 278 488,49 1 147 021,00 131 467,49 0,00 19 332,51 0,00 0,00 0,00 744 617,32 744 617,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 2 072 438,32 1 297 821,00 1 278 488,49 1 147 021,00 131 467,49 0,00 19 332,51 0,00 0,00 0,00 774 617,32 774 617,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 101,00 72 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 535,00 12 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 84 636,00 84 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 571 774,48 2 673 894,28 317 894,28 40 000,00 277 894,28 2 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 897 880,20 1 897 880,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 576 774,48 2 673 894,28 317 894,28 40 000,00 277 894,28 2 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 880,20 1 902 880,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 328 777,08 1 555 896,88 255 896,88 40 000,00 215 896,88 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 880,20 1 772 880,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 3 333 777,08 1 555 896,88 255 896,88 40 000,00 215 896,88 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 880,20 1 777 880,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 194 394,55 70 188 850,07 52 687 061,78 32 630 165,81 20 056 895,97 10 641 457,45 5 377 065,54 283 265,30 0,00 1 200 000,00 19 005 544,48 19 005 544,48 3 042 464,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -433 803,91 -403 803,91 -403 803,91 0,00 -403 803,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 562 959,00 12 959,00 424,00 0,00 424,00 0,00 12 535,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 323 549,64 69 798 005,16 52 283 681,87 32 630 165,81 19 653 516,06 10 641 457,45 5 389 600,54 283 265,30 0,00 1 200 000,00 19 525 544,48 19 525 544,48 3 042 464,07 0,00 0,00 

  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6916



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/467/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 8 września 2023 r. 

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 35 152,00 424,00 35 576,00 

   35 152,00 424,00 35 576,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 152,00 424,00 35 576,00 

Razem: 4 774 076,21 424,00 4 774 500,21 
 
 
   

 
 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6916



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/467/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 8 września 2023 r. 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 35 152,00 424,00 35 576,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 424,00 424,00 

Razem: 4 774 076,21 424,00 4 774 500,21 
  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6916


	UCHWAŁA NR XLVIII/467/2023 RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Załącznik 4 - Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami


		2023-09-14T06:43:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




